
                            
         REPUBLIKA HRVATSKA 

KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 

                OPĆINA JESENJE 

               OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA:564-01/24-01/1 

URBROJ: 2140-15-01-24-1 

Gornje Jesenje, 26. ožujak 2024. godine 

 

Na temelju članka 15. Statuta Općine Jesenje („Službeni glasnik Krapinsko-zagorske 

županije“, broj15/09, 11/13 i 11/18 13/21), a  na prijedlog općinskog načelnika, na 19. 

sjednici održanoj dana 26. ožujka 2024.  godine, Općinsko vijeće Općine Jesenje donijelo je 

   

ODLUKU O  SUGLASNOSTI 

 ZA PROVEDBU KAPITALNOG  ULAGANJA U PROJEKT  

„UREĐENJE SPOMEN PARKA HRVATSKIM  BRANITELJIMA OPĆINE JESENJE“ 

 

Članak 1.    

              Ovom odlukom o suglasnosti za provedbu ulaganja  (u nastavku Odluka) daje se 

suglasnost načelniku Općine Jesenje za provedbu ulaganja na području općine Jesenje za 

projekt „Uređenje spomen parka braniteljima općine Jesenje “ 

 

Članak 2. 

         Ova suglasnost daje se u svrhu prijave ulaganja iz članka 1. ove Odluke na Javni poziv 

za sufinanciranje izgradnje, postavljanja ili uređenja spomen-obilježja vezanim za 

Domovinski rat u 2024. godini     

   U svrhu prijave ulaganja na natječaj naveden u stavku 1. ove točke, ovom Odlukom ujedno 

se daje suglasnost Općini Jesenje za poduzimanje svih aktivnosti koje se odnose na realizaciju 

spomenutog projekta. 

 

Članak 3. 

           Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u „Službenom glasniku 

Krapinsko-zagorske županije" i mrežnoj stranici Općine Jesenje. 

. 

                                                                            Predsjednik Općinskog vijeća 

                                                                                   Anđelko Draganić  

 

 

 


